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SPOTKANIA AUTORSKIE Z PANIĄ ALINĄ PRZYDATEK

Oprac.: M. Błachut Dyrektor GBP w Krasiczynie

 

27 maja Gminna Biblioteka Publiczna w Krasiczynie pełniąca funkcję biblioteki powiatowej
zorganizowała i sfinansowała wraz z  Gminnymi Bibliotekami z: Birczy, Fredropola
iUjkowicspotkania autorskie z panią Aliną Przydatek (pedagożką, ilustratorką, rękodzielniczką,
animatorką warsztatów czytelniczych oraz  autorką książek z serii ”Kici Nici”). W spotkaniach wzięły
udział dzieci z Samorządowego Przedszkola w Birczy (grupa 5 i 6 latków), z Zespołu Szkół w
Huwnikach (grupa 5-6 latków oraz uczniowie klasy I), z Przedszkola Niepublicznego pw. Bł.
Edmunda Bojanowskiego w Prałkowcach oraz uczniowie klas I-III Szkoły Podstawowej im. Adama
Mickiewicza w Ujkowicach.

Bohaterki bajkowego królestwa Kici Nici- Myszka Soniulinda oraz Króliczka Matilda przedstawiają
swoje przygody w sposób pozwalający na uruchomienie wszystkich modalności. Takie wielozmysłowe
poznanie wpływa bardzo korzystnie na przyswajanie i utrwalanie przedstawionych wartości
wychowawczych. Tematem spotkania była wyjątkowa książka pani Aliny pt. „Pszczele wesele”,
będąca połączeniem pięknej lekcji przyrody i nietuzinkowych obrazów. Dzięki temu spotkaniu dzieci
zostały uwrażliwione na piękno i ważność pszczół, którym zawdzięczamy tak wiele. Mądra, radosna,
kolorowa opowieść, tak ważna w obecnych czasach. Idealne połączenie sztuki z nauką. Wszystkie
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książki pani Aliny są dziełem sztuki, ponieważ postacie z książek zostały  własnoręcznie
zaprojektowane, uszyte, wyhaftowanei pięknie ozdobione przez autorkę. Wykorzystanie elementów
ze świata filmu, teatru, bajkoterapii, nauki języków obcych, rękodzieła oraz działań plastycznych
pozwala rozwijać wyobraźnię i kreatywność,a także spontaniczność i wzajemną interakcję
uczestników warsztatów. Warto zaznaczyć, że książki opatrzone są kodem QR odsyłającym do
ciekawych plików muzycznych i filmowych oraz kolorowanek nawiązujących do treści. Uśmiechnięte
twarze dzieci świadczyły, że był to wyjątkowy czas, który na długo pozostanie w ich pamięci.
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